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یومالحساب
منافقین

رنگینکمانایران
زمین،درگستره
»ایرانفرهنگی«

کتابهای
خطرناک

گوششنوا
برایشنیدن
انتقاداتداریم

اطلاعات به دست آمده از پایگاه 
اشرف 3 در آلبانی، در اختیار 

وزارت اطلاعات قرار گرفت

شانزدهمین جشنواره موسیقی 
نواحی ایران به صورت منطقه ای 

در حال برگزاری است

 گفت وگو با حسین شیخ رضایی
 استاد فلسفه علم

کتاب هایی که مخاطب را دچار 
»توهم دانایی« می کنند

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

 غارت 
در »باغ اروپا«

در جریان اعتراضات مردمی فرانسه، تصاویری 
عجیب از غارت فروشگاه های این کشور در 
رسانه ها منتشر شد که بازتاب های فراوانی در 
پی داشت. غارت فروشگاه های مک دونالد، 
زارا، اپل و جواهرفروشی ها از همین دست 
بود.  یکی از این تصاویر مربوط به خوشحالی 
یک دختر جوان بعد از سرقت لباس های 
فروشگاه مشهور زارا است که در شبکه های 
اجتماعی پربازدید شد. این اتفاقات یادآور 
اظهارات »جوزپ بورل« مسئول سیاست 
خارجی اتحادیه اروپا است که چندی قبل گفته 
بود: »اروپا یک باغ است، همه ما این باغ را 
ساخته ایم... این باغ بهترین ترکیب از آزادی 
سیاسی، چشم اندازهای اقتصادی و انسجام 
اجتماعی را دارد. بقیه دنیا واقعاً باغ نیست. 
بیشتر نقاط جهان جنگل است و جنگل ها 

ممکن است به باغ حمله کنند.«

نما

 گزارش اقدام بدهید
نه آمار تعداد جلسات!

 رئیس جمهور در نشست مشترک 
با مدیران ارشد دولت و استانداران:

کسی که امتحان پس 
داده و ناکارآمد بوده 
نباید در دولت به کار 

گرفته شود و مدیر 
ناکارآمد در هر جایگاهی 

که هست باید بدون 
تعلل از مسئولیت کنار 

گذاشته شود تا کار 
مردم دچار وقفه و خلل 

نشود

رژیم صهیونیستی به دنبال 
جنایت بامداد دیروز در 
شهر و اردوگاه جنین، با 

پیش بینی شلیک احتمالی 
راکت ها از مرزهای لبنان و 

نوار غزه اقدام به استقرار 
سامانه گنبد آهنین در این 

مناطق کرد

مردم از عدم پرداخت 
تسهیلات بانکی گلایه 

دارند. اگر اعتبارات 
بانک ها  اندک است، باید 

موضوع برای مجلس و 
مردم بیان شود، اما اگر 

بانکی به وظیفه خود 
عمل نکرده و از اجرای 

قانون استنکاف می ورزد، 
با این تخلف برخورد شود

اسماعیلی در پاسخ به این پرسش 
که هجمه های اخیر از سوی چه 
کسانی و با چه اهدافی انجام 
می شود، گفت: »ما تلاش می کنیم 
که فضای فرهنگی و هنری کشور به 
حالت عادی برگردد و فعالیت ها 
در شرایطی دور از تنش و در حالت 
عادی انجام شود. پررونق ترین بهار 
سال های اخیر در حوزه فرهنگ و 
هنر رقم خورده و حالا ممکن است 
از سوی عده ای اشکالاتی مطرح 
شده باشد؛ ما گوش شنوا برای 

شنیدن انتقادها داریم.«

قطعاً حفظ فرهنگ بومی 
بهترین راهکار مبارزه با 

تهاجم فرهنگی است. ما 
باید با معرفی موسیقی 

اصیل مان به نسل جوان، 
آنها را نسبت به موسیقی و 
فرهنگ وارداتی بیمه کنیم 

تا به سمت هویت محلی 
خود گرایش پیدا کنند

 ولادت 
 حضرت امام هادی)ع( 

مبارک باد مجادلهیحییبادرویش
فسخ قرارداد بیرانوند دردسر ساز شد

جلسه هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس، در حالی صبح دیروز بعد از فسخ 
قرارداد بیرانوند در ساختمان صندوق حمایت از قهرمانان و پیشکسوتان برگزار 
شد که در پایان آن، رضا درویش با پنهان شدن در خودرو جلسه را ترک کرد.

طبق آیین نامه نقل و انتقالات، بازیکنان ایرانی می توانند در صورت 
عدم دریافت حقوق خود پس از 2 ماه قرارداد خود را یک طرفه 

فسخ کنند، بنابراین فسخ قرارداد بیرانوند قانونی است.
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در انتظار صدای بمب مهم ترین انتقال تاریخ لیگ برتر

انفجارشمارهیک!

 سه شنبه، 13 تیر 1402
  15 ذی الحجه 1444
  سال بیست و نهم
 شماره 8223
  24 صفحه
   قیمت در سراسر کشور: 5000 تومان
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این زن گفت: 3 شبانه روز در شکنجه گاه مرد پولدار زندانی بودم و برای نجات جانم به ناچار 

قمه کشیدم. این زن مدعی شد مرد پولدار تحت تأثیر مصرف مواد مخدر دچار توهم شده 

و وی را در خانه اش حبس کرده بود.

این زن با قمه مرد پولدار را کشت

 3 شبانه روز شکنجه 

 سه شنبه، 13 تیر 1402یک زن در خانه مرد تنها

  15 ذی الحجه1444

  سال بیست و نهم

 شماره 8223
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زن جوان که مرد پولدار را در خانه اش با ضربه های قمه 

کشته است در دادگاه کیفری یک استان تهران پای میز 

محاکمه ایستاد.

نقشه تبهکارانه ای که یک جمع 

 خراش روی صورت برادر دوستانه در یک شب سیاه کشید
پرده از راز قتل خواهر 

برداشت

پسر جوان پس از قتل خواهرش در 

پاکدشت دست به صحنه سازی زد تا 

ماجرای مرگ زن 20 ساله، خودکشی 

نشان داده شود.
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 عموی این خواهرو برادر 
دست به قتل فجیعی زد

در تبریز رخ داد

 راز مظلومیت
2 کودک آبادانی

قتل زن مطلقه وسط 

خیابان در بدبینی مردانه

مرد بی رحم که برادرزاده هایش را 

در یک ماجرای انتقام جویانه به قتل 

رسانده بود اسکلت های بچه ها را در 

حیاط خانه پدرش رها کرد.

مرد تبریزی در اقدامی هولناک زن 

سابقش را وسط کوچه با ضربات چاقو 

به قتل رساند.

 فرزندان این زن و شوهر برای پدرشان 

خواستار قصاص شدند.

پدر با 2 پسر و دوست صمیمی اش 

کشته شدند

 قتل عام خونین 
4 مرد   در کوهستان

درگیری خانوادگی در کرمانشاه منجر 

به تیراندازی مرگبار شد که در این 

حادثه 4 نفر به قتل رسیدند.

اعضای جوان باند سارقان که 

سوار  مسافر  پوشش  تحت 

خودروها می شدند و ماشین را 

از زیر پای راننده می دزدیدند، 

انگیزه تفریح و سرگرمی داشتند!

به گزارش »ایران«، یک روز دور 

هم نشسته بودند و به قول 

خودشان روی قرص بودند؛ 

مخدر دود می کردند و در هاله 

دودهایی که به هوا می رفت، 

رؤیاهای شان را مرور می کردند.

رؤیای آنها فراتر از دور دور کردن 

با ماشین نمی رفت. دل شان 

می خواست با ماشین در محل 

ویراژ دهند و گمان می کردند 

همین که اهل محل آنها را پشت 

فرمان ببینند انگار برای خود 

اعتبار و آبرو خریده اند.

نقشه هیجانی

در همان جمع دوستانه شان بود 

که ذهن یکی از آنها به سمت 

یک نقشه هیجانی سوق پیدا 

کرد. نقشه ای که وقتی در مورد آن 

حرف می زد چشم هایش از شادی 

برق می زد. وقتی دوستانش هم 

این نقشه را شنیدند، دل شان 

خواست یک بار چنین هیجانی 

را تجربه کنند، اما فکر اینجا را 

نکرده بودند که تجربه هیجان 

آنها به قیمت چه وحشت و 

ترسی در دیگران تمام می شود، 

حتی فکر نکرده بودند که خیلی 

زود پلیس آنها را دستگیر می کند 

و دستبند فولادی بر دستان شان 

. می نشیند

انگیزه عملی کردن این نقشه 

هر لحظه با حرف زدن در مورد 

آن برایشان بیشتر از قبل قوت 

می گرفت. بالاخره آنها تبدیل 

شدند به باند سرقت خودرو!

سرهنگ گودرز داوری رئیس 

پایگاه سوم پلیس آگاهی در 

توضیح این پرونده به خبرنگار 

ما گفت: »رسیدگی به این پرونده 

با طرح شکایت از سوی یک 

شهروند در دستور کار مأموران 

ما قرار گرفت. با اقدامات صورت 

گرفته مشخص شد که 3 جوان 

کم سن و سال در پوشش مسافر، 

سوار خودرو شده و در مکانی 

خلوت راننده را با تهدید و ارعاب 

از خودرو پیاده کرده، سپس 

خودرو را سرقت کرده و از مهلکه 

پیگیری های  با  ند.  گریخته ا

صورت گرفته از سوی کارآگاهان 

ما 2 روز بعد از سرقت، خودرو 

سرقتی در حالی که در حاشیه 

بود، کشف  شهر رها شده 

شد، سپس متهمان که ساکن 

شهرهای حاشیه تهران هستند در 

3 نقطه مختلف شناسایی شده 

و در یک اقدام ضربتی دستگیر 

شدند. اعضای این باند تا کنون 

به 2 سرقت خودرو اعتراف 

کرده اند اما احتمال بالا رفتن 

شمار شاکیان وجود دارد.«

خفه زنی برای سرقت خودرو

اعضای این باند روش خفه زنی 

را برای سرقت خودروها انجام 

می دادند. خفه زنی اصطلاحی 

است که شاید در ادبیات عامیانه 

مردم عادی ناملموس باشد اما 

برای سارقان و خلافکاران و اشرار 

یک عبارت آشناست!

خفه زنی یعنی ناغافل از پشت 

سر گردن کسی را می گیرند و با 

ساعد گلویش را فشار می دهند!

باند سرقت وقتی نقشه خود را 

کشیدند، تصمیم گرفتند برای 

عملی کردنش از این شیوه 

استفاده کنند. آخر شب وقتی 

خیابان ها خلوت می شد آنها 

به عنوان مسافر سوار خودرویی 

می شدند و از او می خواستند آنها 

را به مقصدی در همان حوالی 

برساند، اما نزدیک مقصد که 

می شدند، یکی از آنها در چشم 

بر هم زدنی سوئیچ خودرو را 

برمی داشت و از ماشین پایین 

می پرید. راننده که می خواست 

پیاده شود و داد و بیداد راه بیندازد، 

فردی که پشت سر او نشسته بود، 

گلویش را می گرفت و خفه زنی 

می کرد، سپس نفر سوم سریع 

از ماشین پیاده شده و پاهای 

راننده را می گرفت و او را از ماشین 

پایین می کشید. بعد هم هر 3 

نفر سوار خودرو می شدند و فرار 

می کردند. مطابق ادعای شاکیان 

این افراد بعد از سرقت خودرو از 

داخل آن اقلامی را سرقت کرده و 

سپس ماشین را رها می کردند.

می خواستیم در خیابان فر بخوریم!

نامش حامد است و 18 سال دارد. او در این 

سرقت ها نقش کلیدی را بازی می کرد. حالا 

هم که دستگیر شده بیشتر از بقیه بلبل زبانی 

می کند و گاهی موقع تعریف کردن ماجرا 

نمی تواند جلوی خنده اش را بگیرد. خودش 

گمان می کند بزرگ این باند است اما رفتارش 

نشان می دهد هنوز هم متوجه نشده جدیت 

این ماجرا در حدی است که باید منتظر عقوبت 

و مجازات باشد.

در مورد نقش خودت در این سرقت ها توضیح 
بده.

در خیابان پرسه می زدیم و به عنوان مسافر 

سوار خودرو می شدیم. از قبل قرار گذاشته 

بودیم که من روی صندلی جلو کنار راننده 

بنشینم. وقتی در جایی خلوت، سرعت 

ماشین کم می شد سوئیچ را برمی داشتم و 

فرار می کردم.

چرا ماشین را سرقت می کردید؟

فقط می خواستیم با آن در خیابان فر بخوریم!

فر خوردن یعنی چه؟

یعنی بی هدف و بدون اینکه مقصد خاصی 

داشته باشیم در خیابان چرخ بزنیم و این طرف 

و آن طرف برویم. اشتباه کردیم. روی قرص 

بودیم و بچگی کردیم.

بعد از داخل خودرو سرقت هم می کردید؟

نه فقط برای تفریح ماشین ها را می دزدیدیم.

اما شاکی گفته که لاستیک زاپاس و پول نقد 

و لباس و کفش کارش را از داخل ماشین 
برداشتید!

حالا زاپاس را شاید قبول کنم اما کفش و لباس 

کار واقعاً در ماشین نبود!

از بچگی ماشین دوست داشتم

احسان نام دومین فردی است که عضو این 

باند سرقت است. او 18 سال دارد و همان کسی 

است که فن خفه زنی را پیاده می کرد.

چرا تصمیم به سرقت گرفتی؟

فقط  نداشتم،  سرقت  قصد  اصلاً  من 

می خواستیم در محل با ماشین ویراژ دهیم و 

جلوی بچه محل هایمان قیافه بگیریم!

آنها نمی دانستند شما ماشین ندارید؟

می دانستند اما ما به آنها می گفتیم که ماشین 

برای یکی از اقوام مان است و از آنها قرض 

. یم گرفته ا

ماشین قرض گرفتن هم باعث افتخار است؟

نه، اما از بچگی دلم می خواست پشت فرمان 

نشستن را تجربه کنم. ماشین سواری را دوست 

داشتم اما خانواده ضعیفی دارم.

اعتیاد داری؟

بله، گل می کشم. موقع این سرقت ها هم 

قرص مصرف کرده بودیم و در حال خودمان 

نبودیم.
پشیمانم!

نامش ماجد است. یک جوان 18 ساله افغان 

که مثل ابر بهار اشک می ریزد و گریه امان 

صحبت کردن به او را نمی دهد.

چرا گریه می کنی؟

که الان  چون خیلی پشیمانم. می دانم 

خانواده ام متوجه دستگیری من شده اند و 

شاید آبروی شان به خاطر کاری که کردم برود.

چطور وارد باند سرقت شدی؟

اصلاً نمی دانستم دارم وارد باند سرقت می شوم! 

یک روز با دوستانم دور هم جمع شده بودیم 

که آنها گفتند ماشین سرقت کنیم و با آن به 

گردش و تفریح برویم. من هم از این پیشنهاد 

خوشم آمد و فکر می کردم همه چیز در حد 

سرگرمی است.

نقش تو در این سرقت ها چه بود؟

وقتی دوستم خفه زنی می کرد من پاهای 

راننده را می گرفتم و او را بیرون از ماشینش 

می کشیدم.

وحشت نمی کرد؟

خیلی می ترسید اما تا به خودش بیاید خودرو 

را برمی داشتیم و فرار می کردیم.

50 سال از عمرم کم شد

یکی از شاکیان این پرونده مرد میانسالی 

است که طعمه باند سارقان شده است. 

وقتی چشمش به سارقان می افتد خشم همه 

وجودش را پر می کند؛ انگار همه احساسات 

منفی روز حادثه برایش تداعی شده اند.

او به خبرنگار ما می گوید: »حدود 2 هفته قبل 

ساعت حدود 11 شب بود و من در حال برگشت 

به خانه بودم که این 3 جوان، در میدان آزادی 

جلوی ماشین را گرفتند و گفتند می خواهند 

سمت انقلاب بروند. راستش گمان می کردم 

کارگر هستند و دلم برایشان سوخت برای همین 

آنها را سوار کردم اما وقتی به مقصد رسیدیم 

ناغافل به من حمله کردند. یکی از آنها چاقو 

هم داشت و چند ضربه به دستم ضربه زد. 

بعد من را از خودرو پایین انداختند و ماشین را 

بردند. 2 روز بعد، خودروی پراید من پیدا شد اما 

کفش و لباس کار به همراه گوشی من و مقداری 

پول نقد که در ماشین بود، سرقت کرده بودند. 

لاستیک زاپاس را هم برده بودند.«

این شاکی در ادامه می گوید: »من یک 

فرهنگی بازنشسته هستم که برای کمک خرج 

خانواده ام مسافرکشی می کنم. آن شب به 

حدی وحشت کرده بودم که انگار 50 سال از 

عمر من کم شد.«

بنا بر این گزارش رسیدگی به اتهامات این 

متهمان در جریان تحقیقات ادامه خواهد یافت 

تا تعداد دقیق شاکیان مشخص شود.

 شبگردی های 
شوم باند 

ساله هادر پایتخت 18

نگاهی به سرنوشت دختری 
 

با تصمیمی اشتباه

بعد از اینکه دیپلم گرفتم، از 

صبح تا شب یا باید به مادرم 

کمک می کردم یا باید تنها در 

گوشه ای از اتاقم به آرزوهای از 

دست رفته ام فکر می کردم.

دانشگاهی که به خاطر مخالفت 

درک  عدم  و  بی پولی  پدرم، 

خانواده ام کنار گذاشته بودم و کاری 

را که به زور پیدا کرده بودم برادرم 

اجازه نداد، بروم. معلم شدنم که 

هرگز نتوانستم تجربه کنم.
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گفت و گو با دزدان 18 ساله
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ارتش رژیم صهیونیستی در حملاتی به کرانه باختری بیش از 10 فلسطینی را به شهادت رساند

جنین در مسلخ جنون جنایتکاران

ارتش رژیم صهیونیستی پس از انتشار 
اخباری درمورد تصمیم خود برای انجام 
عملیات نظامی گسترده ای به نام »باغ و 
خانه« به منظور هدف قرار دادن جنین، 
بامداد دیروز دوشنبه در حمله هوایی و 
زمینی به این شهر و اردوگاه آن، بیش از 
10شهروند فلسطینی را به شهادت رساند 
و دست کم 25 نفر از فلسطینیان ساکن 
این منطقه را مجروح کرد که حال چند 
نفرشان وخیم اعلام شده است. به گزارش 
مرکز اطلاع رسانی فلسطین، ارتش رژیم 

با گسیل   صهیونیستی صبح دیروز، 
یک هزار نظامی خود به جنین حمله 
نظامی گسترده ای را از هوا و زمین به 
این منطقه آغاز کرد. در این عملیات 
جنگنده های رژیم صهیونیستی چندین 
سایت را در اردوگاه جنین بمباران کردند 
که موجب زخمی شدن شمار زیادی از 
فلسطینیان شد. ارتش رژیم صهیونیستی 
علاوه بر حملات با استفاده از جت های 
جنگنده، با دو موشک نیز این منطقه را 
هدف گرفت. براساس گزارش رسانه های 

رژیم صهیونیستی در  ارتش  تل آویو، 
نخستین ساعات این عملیات، مدعی 
هدف قرار دادن زیرساخت های نظامی 
مقاومت در اردوگاه جنین شد و خبر 
داد، پس از به پایان رسیدن عملیات 
جنگنده ها، نیروی زمینی این رژیم وارد 
عمل شده و با همراهی بولدوزرهای زرهی 
نظامی، از چندین محور به شهر جنین 
حمله، اردوگاه آن را محاصره کرده و با بستن 
راه های ارتباطی شهر و اردوگاه شماری از 

خانه های مردم را تصرف کردند.
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 سخنگوی وزارت امور خارجه در پی بروز تحولات سازنده 
ح کرد در مذاکرات رفع تحریم ها مطر

نشانههاییاز
»واقعبینی«غربدرمذاکرات

خطاب تهران به پاریس: توصیه  هایی را که به دیگران 
گفته اید آویزه گوش خود کنید

 یک روز پس از الحاق ناوشکن جدید به ناوگان شمال 
»نداجا« اعلام شد

رشد تولیدات صنعتی در زمستان سال گذشته باعث رشد سهم آن در 
اقتصاد کشور شد و شاغلان این بخش را به 8 میلیون نفر رساند

تقویت قدرت نظامی دفاعی ایران بی توقف ادامه دارد. پیوستن ناوشکن دماوند 2 به ناوگان 
شمال در حالی که اعلام شده به موشک هایپرسونیک مجهز می شود و نیز آزمایش موفق 
سامانه آموزشی موشک »فتح 3۶0« از جدیدترین اخباری هستند که در این زمینه منتشر 
شدند. فرمانده نیروی دریایی ارتش روز گذشته با تأکید بر اینکه تجهیزات دفاعی ناوشکن 
دماوند 2، به روزترین تجهیزات در حوزه های کشف، شناسایی و درگیری است، گفت: این 
ناوشکن به موشک ابر فراصوت مجهز است و در روزهای آینده به موشک های پدافندی و 

تهاجمی نیز مجهز خواهد شد.

در سالی که گذشت، صنعت از هوای مه آلود خارج شد و آسمانی صاف را بالای سر خود 
دید. در این سال بخش صنعت به لحاظ ارزش افزوده در میان بخش های سه گانه اقتصادی 
بالاترین مقدار را نسبت به سال 1400 به خود اختصاص داد و توانست سهمش را در رشد 
تولید ناخالص داخلی افزایش دهد. به همین دلیل این بخش از ثبات اشتغال بیشتری 

برخوردار بود و برای نخستین بار تعداد شاغلان آن از مرز 8 میلیون نفر عبور کرد.

 تجهیز ناوشکن دماوند 2 
به موشک هایپرسونیک

تأکیدمخبربرتسریعتوافقاتتهران-مسکو
 در ششمین دیدار معاون اول رئیس جمهور و دستیار ویژه رئیس جمهور روسیه بر ضرورت پیگیری 

و اجرای هر چه سریع تر تفاهمنامه ها و توافقات بین تهران و مسکو تأکید شد.
محمد مخبر معاون اول رئیس جمهور، عصر دیروز )دوشنبه( در دیدار »ایگور لویتین« دستیار 
ویژه رئیس جمهور روسیه با ابراز خرسندی از تعمیق و گسترش روابط فی مابین و سفرهای 
اخیر هیأت های دو کشور، تأکید کرد: مذاکرات انجام شده در سفر رئیس بانک مرکزی روسیه 
به ایران برای شرکت در پنجاه و یکمین اجلاس اتحادیه پایاپای آسیایی و همچنین سفر وزیر راه و 
شهرسازی به روسیه راهگشا بوده و گام های مثبتی برای رفع موانع بانکی و توسعه خطوط ترانزیتی 
برداشته شده است. معاون اول رئیس جمهور با تأکید بر ضرورت پیگیری و اجرای هر چه سریع تر 
توافقات بین تهران- مسکو، افزود: باید با دستورات و پیگیری های مجدانه مشکلات موجود در 
زمینه احداث نیروگاه ها، اجرای تفاهمنامه همکاری مشترک انرژی و توسعه میادین نفتی برداشته 

شده و در اجرای طرح های مشترک و قراردادهای فی مابین تسریع شود.
وی همچنین ضرورت توسعه همکاری های ایران و روسیه در زمینه های مختلف بویژه صنعتی، 
انرژی، تجاری و علمی را خاطرنشان ساخت و گفت: برای استفاده از همه ظرفیت های حمل و نقلی 
و ترانزیتی باید تلاش کنیم بنادر خود را توسعه داده و حمل و نقل ترکیبی و چند وجهی را در دستور 
کار خود قرار دهیم که در این راستا تسریع در تأسیس یک شرکت مشترک کشتیرانی و نیز توسعه 
همکاری در بخش هوایی ضرورت دارد. مخبر با اشاره به اهمیت کریدور شمال-جنوب، تصریح 
کرد: شرکت های روسی از فرصت سرمایه گذاری در سواحل مکران و اجرای پروژه های زیرساختی 
بندری و مراکز لجستیکی در کریدور شمال -جنوب استفاده کنند که با توجه به استقبال و پیگیری 

برخی از کشورهای همسایه و کشورهای فرامنطقه ای سرعت تصمیم گیری اهمیت اساسی دارد.
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